
 
 

 
 

 
 

PRESS RELEASE  

                                      Helsingborg den 25 augusti, 2008 
ReadSoft samarbetar med Dinero 
Solutions inom fakturahantering i Oracle 
på den nordamerikanska marknaden  

ReadSoft North America har skrivit ett partneravtal med Dinero Solution i USA som därmed blir både 
en integrationspartner och underleverantör till ReadSoft. Företaget kommer att verka som 
projektledare i gemensamma projekt inom automatisk fakturahantering i Oracle på de 
Nordamerikanska marknaderna USA och Canada. I och med att avtalet mellan ReadSoft och Dinero 
signeras, påbörjar också Dinero sitt första kundprojekt, värderat till ca 1 miljon kronor. 
Implementeringen sker under hösten 2008. 
 

- Det här samarbetet är ännu ett exempel på den framgång vi åtnjuter på den nordamerikanska marknaden, säger 
Jan Andersson, VD för ReadSoft. Tillväxten vi har sett på den här marknaden under det senaste året – en 
marknad med huvudfokus på kostnadsbesparingar och nedskärningar – är fantastisk och ger oss anledning att se 
framtiden an med tillförsikt i Nordamerika såväl som på andra marknader med liknande ekonomiska trender.  
 
I en satsning på att utöka resurserna för automatisk fakturahantering i Oracle, letade ReadSoft efter en 
integrationspartner med erfarenheten och bandbredden att assistera vid försäljning och leverans av ReadSofts 
Oracle-certifierade lösningar. Avtalet som nu slutits ger Dinero Solutions rätten att dels återsälja och installera 
ReadSofts fakturahanteringslösningar för Oracle, dels att vara certifierad underleverantör vid direktförsäljning.  
 
- Dinero fokuserar på Oracle-lösningar som ger kunderna ett ekonomiskt värde och som kan implementeras på ett 
kostnadseffektivt sätt, säger Chris Goeckel, VD för Dinero Solutions. Vi anser att ReadSofts Oracle-lösningar 
kombinerat med vår erfarenhet av att leverera tjänster kommer att visa sig vara verkligt värdefullt för våra kunder. 
 
Sedan Dinero Solution bildades i början av år 2000, har de hjälpt en mängd företag att implementera kompletta 
lösningar för affärssystemet Oracle och specialmoduler såsom Projects och Assets. Företaget assisterar även 
organisationer i val av programvara för att tillgodose behov vad gäller hantering av kund- och 
leverantörsrelationer, redovisning, personalfrågor och rapportering. Dinero Solutions är Oracle Member 
Partner och “On-Demand” Certified Implementer. 
 
- De lösningar för automatisk fakturahantering i Oracle som vi marknadsför växer i acceptans och användning, 
säger Bob Fresneda, VD för ReadSoft North America. Marknaden för den här typen av lösningar är i ett tidigt 
skede av påtaglig tillväxt och en partner med Dineros expertis kommer att bli en stor tillgång för både våra 
kunder och vårt eget nordamerikanska team. 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Tel: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  

Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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